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種目別競技結果
競技№：  25 女子  400m リレー 決勝      高校記録 3:45.01

     大会記録 3:58.22

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

  1  1/ 3 大  阪 大阪成蹊                      (ｵｵｻｶｾｲｹｲ      ) 高校    58.76  3:57.30 大会新
      28.17      58.76       58.76
      28.60      59.71     1:58.47
      28.09      59.15     2:57.62
      28.54      59.68     3:57.30

 1 北口　鈴菜                    ｷﾀｸﾞﾁ ﾚｲﾅ                     高3
 2 亀山　琴音                    ｶﾒﾔﾏ ｺﾄﾈ                      高2
 3 川上　奈々                    ｶﾜｶﾐ ﾅﾅ                       高3
 4 眞野　美佳                    ﾏﾉ ﾐｶ                         高1

  2  1/ 5 大  阪 大体大浪商                    (ﾅﾐｼｮｳｺｳｺ      ) 高校  1:00.33  3:59.49
      29.43    1:00.33     1:00.33
      29.16    1:00.59     2:00.92
      29.40    1:00.83     3:01.75
      27.35      57.74     3:59.49

 1 廣瀨　　稀                    ﾋﾛｾ ｻﾂｷ                       高2
 2 米丸　友紅                    ﾖﾈﾏﾙ ﾕｳｺｳ                     高2
 3 後田　京香                    ｳｼﾛﾀﾞ ｷｮｳｶ                    高1
 4 天野祐梨菜                    ｱﾏﾉ ﾕﾘﾅ                       高3

  3  1/ 4 大  阪 信愛女学院                    (ｵｵｻｶｼﾝｱｲ      ) 高校  1:00.07  4:01.86
      29.04    1:00.07     1:00.07
      28.24      59.75     1:59.82
      28.96    1:01.67     3:01.49
      28.90    1:00.37     4:01.86

 1 後藤　千夏                    ｺﾞﾄｳ ﾁｶ                       高2
 2 杉田　まり                    ｽｷﾞﾀ ﾏﾘ                       高3
 3 橋本　颯子                    ﾊｼﾓﾄ ｻﾂｺ                      高1
 4 長井もも香                    ﾅｶﾞｲ ﾓﾓｶ                      高2

  4  1/ 7 大  阪 太成学院大高                  (ﾀｲｾｲｺｳｺｳ      ) 高校  1:00.91  4:03.63
      29.97    1:00.91     1:00.91
      29.54    1:00.93     2:01.84
      29.79    1:00.98     3:02.82
      29.17    1:00.81     4:03.63

 1 神山紗也加                    ｶﾐﾔﾏ ｻﾔｶ                      高1
 2 冨井　星河                    ﾄﾐｲ ｾｲｶ                       高3
 3 石井　晴奈                    ｲｼｲ ﾊﾙﾅ                       高1
 4 辻野　真央                    ﾂｼﾞﾉ ﾏｵ                       高3

  5  1/ 6 大  阪 関大北陽                      (ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ      ) 高校  1:01.40  4:04.94
      29.75    1:01.40     1:01.40
      29.12    1:00.89     2:02.29
      29.78    1:02.47     3:04.76
      29.31    1:00.18     4:04.94

 1 森　　晴香                    ﾓﾘ ﾊﾙｶ                        高3
 2 青木　愛美                    ｱｵｷ ﾏﾅﾐ                       高2
 3 秋山　佳澄                    ｱｷﾔﾏ ｶｽﾐ                      高3
 4 佐竹　理央                    ｻﾀｹ ﾘｵ                        高3

  6  1/ 8 大  阪 汎愛                          (ﾊﾝｱｲ          ) 高校  1:00.87  4:05.24
      29.41    1:00.87     1:00.87
      29.26    1:01.86     2:02.73
      29.15    1:01.30     3:04.03
      29.09    1:01.21     4:05.24

 1 村川　優夏                    ﾑﾗｶﾜ ﾕｶ                       高3
 2 長谷川百香                    ﾊｾｶﾞﾜ ﾓﾓｶ                     高1
 3 児玉　菜摘                    ｺﾀﾞﾏ ﾅﾂﾐ                      高1
 4 湯浅　美佳                    ﾕｱｻ ﾐｶ                        高1

  7  1/ 9 大  阪 関大一                        (ｶﾝﾀﾞｲｲﾁ       ) 高校  1:00.15  4:06.78
      29.75    1:00.15     1:00.15
      29.51    1:01.44     2:01.59
      29.84    1:02.87     3:04.46
      29.86    1:02.32     4:06.78

 1 東　　穂香                    ｱｽﾞﾏ ﾎﾉｶ                      高1
 2 坂井　美緒                    ｻｶｲ ﾐｵ                        高3
 3 岩瀬　結衣                    ｲﾜｾ ﾕｲ                        高3
 4 松本　紗季                    ﾏﾂﾓﾄ ｻｷ                       高3

  8  1/ 2 大  阪 四條畷学園                    (ﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ      ) 高校    59.54  4:07.80
      28.47      59.54       59.54
      29.94    1:02.90     2:02.44
      30.20    1:03.02     3:05.46
      30.82    1:02.34     4:07.80

 1 竹林　愛花                    ﾀｹﾊﾞﾔｼ ｱｲｶ                    高2
 2 枡井　文美                    ﾏｽｲ ｱﾔﾐ                       高1
 3 宮前　美咲                    ﾐﾔﾏｴ ﾐｻｷ                      高2
 4 山中　敬子                    ﾔﾏﾅｶ ｹｲｺ                      高2

  9  1/ 1 大  阪 羽衣学園                      (ﾊｺﾞﾛﾓｶﾞｸ      ) 高校  1:02.76  4:09.74
      29.99    1:02.76     1:02.76
      31.00    1:04.42     2:07.18
      29.37    1:01.16     3:08.34
      29.22    1:01.40     4:09.74

 1 脇元　　優                    ﾜｷﾓﾄ ﾕｳ                       高1
 2 澤田　彩香                    ｻﾜﾀﾞ ｱﾔｶ                      高3
 3 斉藤　亜実                    ｻｲﾄｳ ﾂｸﾞﾐ                     高3
 4 松村あかね                    ﾏﾂﾑﾗ ｱｶﾈ                      高3

 10  1/10 大  阪 桜宮                          (ｻｸﾗﾉﾐﾔ        ) 高校  1:01.70  4:11.43
      30.39    1:01.70     1:01.70
      29.38    1:02.05     2:03.75
      30.22    1:03.75     3:07.50
      30.58    1:03.93     4:11.43

 1 野田　彩夏                    ﾉﾀﾞ ｱﾔｶ                       高3
 2 赤井　奈々                    ｱｶｲ ﾅﾅ                        高3
 3 玉田早希子                    ﾀﾏﾀﾞ ｻｷｺ                      高1
 4 中田　朋実                    ﾅｶﾀ ﾄﾓﾐ                       高2


